关于第十二次会员互访暨商机对接交流会
活动的通知

各区（县）、开发区贸促支会、各行业支会，西安国际商会

会员单位，各商事认证企业，各相关商协会、各企业：

为加强我会会员间的交流学习，探寻会员合作商机，构

建全方位的交流、学习、合作和资源共享平台。我会定于 10

月 17 日（星期五）开展西安国际商会第十二次会员互访暨

商机对接交流会，被访单位为我市外资企业佳能（中国）有

限公司西安分公司，诚邀有关单位或企业报名参加。现将有

关安排通知如下：

一、活动时间

2025 年 10 月 17 日（星期五）下午 14:00-17:30

二、活动地址

西安市碑林区南关正街 88 号长安国际 E 座 1402 室

三、活动流程

14:00-14:30 集合签到；

14:30-14:50 领导致辞；

14:50-15:10 参观佳能（中国）西安分公司；

15:10-15:15 合影留念；

15:15-17:00 互动交流，探讨合作商机。

四、注意事项

请有意参加的单位或企业于 10 月 16 日下午 16：00 前

扫描下方二维码报名（名额有限，先到先得）。

附件：佳能（中国）有限公司西安分公司简介

西安市贸促会

2025 年 10 月 13 日

（联系人： 余杰 电话：137 9786 5117）

附件：

佳能（中国）有限公司西安分公司简介

佳能集团自 1937 年创业以来，始终秉承“共生”的企

业理念，以创造世界一流产品为奋斗目标，向多元化和全球

化发展。1997 年 3 月，佳能（中国）有限公司在北京正式成

立，全面负责佳能在中国市场销售的各项工作。

佳能（中国）有限公司西安分公司隶属佳能（中国）有

限公司，成立于 2003 年 3 月 10 月，分公司位于西安市碑林

区南关正街 88 号长安国际 E座。业务范围覆盖西北五省（陕、

甘、宁、青、新）。

公司秉持 “共生” 理念，践行 “感动常在” 承诺；

公司业务业务覆盖影像系统产品、办公产品、产业设备及其

他产品领域和服务。以红色激情为指引，融入积极企业文化，

竭力为广大客户提供优质产品与服务，创造更多价值，传递

欢笑与感动。